

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	0	94	411	478	454	432	459	355	408	373	448	617
Nombre de crédits renouvelés	0	933	1 508	1 314	1 342	1 398	1 293	1 123	1 593	1 842	2 942	3 588
Nombre total de crédits déboursés	0	1 027	1 919	1 792	1 796	1 830	1 752	1 478	2 001	2 215	3 390	4 205
Montant de nouveaux crédits	0	46 735 000	176 710 000	177 580 000	187 400 000	187 350 000	216 000 000	143 765 000	173 005 000	135 995 000	161 930 000	241 385 000
Montant des renouvellements de crédits	0	1 341 970 000	1 935 720 000	1 448 072 000	1 514 250 000	1 577 360 000	1 640 475 000	1 417 080 000	2 030 090 000	2 342 720 000	3 349 160 000	3 599 232 500
Montant total des crédits déboursés	0	1 388 705 000	2 112 430 000	1 625 652 000	1 701 650 000	1 764 710 000	1 856 475 000	1 560 845 000	2 203 095 000	2 478 715 000	3 511 090 000	3 840 617 500
Nombre de crédits soldés	697	1 451	1 715	1 480	1 573	1 651	1 704	1 584	2 173	2 754	3 846	2 129
Montant des crédits soldés	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits sains en cours	21 057	20 647	20 764	21 088	21 324	21 408	21 475	21 389	21 079	20 575	20 150	22 157
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits contentieux en cours	1 012	992	958	939	921	890	867	838	833	795	762	730
Nombre total de crédits en cours	22 069	21 639	21 722	22 027	22 245	22 298	22 342	22 227	21 912	21 370	20 912	22 887
Pourcentage de clients actifs femmes	59,96%	60,14%	%	60,14%	59,55%	59,02%	58,60%	58,39%	57,84%	57,40%	56,67%	57,09%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	31 696	21 639	0	22 027	22 245	31 931	31 925	31 774	31 533	30 937	30 416	32 417
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	129	191	0	1 480	1 573	1 651	1 704	194	246	254	288	323
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 845 334 847	1 916 566 623	2 034 605 319	1 985 873 728	2 049 500 529	1 994 955 142	2 020 079 533	1 970 126 980	2 040 574 356	2 001 628 068	1 963 640 926	1 869 880 523
Encours de crédits total au début de la période	16 953 821 409	15 107 061 757	14 577 380 061	14 556 544 459	14 195 295 899	13 845 292 197	13 503 927 962	13 337 452 779	12 926 027 084	12 977 221 271	13 454 266 789	15 001 482 923
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	14 274 456 075	13 761 376 196	13 784 677 159	13 439 769 123	13 107 444 391	12 806 040 639	12 665 585 156	12 276 548 735	12 337 040 006	12 836 864 986	14 406 462 180	16 337 028 179
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	834 030 487	817 823 938	773 911 175	756 553 608	740 000 979	702 897 016	674 738 273	651 622 064	640 602 739	617 443 217	595 253 683	553 690 915
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	15 108 486 562	14 579 200 134	14 558 588 334	14 196 322 731	13 847 445 370	13 508 937 655	13 340 323 429	12 928 170 799	12 977 642 745	13 454 308 203	15 001 715 863	16 890 719 094

Taux de progression de l'encours	-10.88%	-3.49%	-0.13%	-2.47%	-2.45%	-2.43%	-1.21%	-3.07%	0.4%	3.68%	11.5%	12.59%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	5.52%	5.61%	5.32%	5.33%	5.34%	5.2%	5.06%	5.04%	4.94%	4.59%	3.97%	3.28%
Nombre de crédits perdus	0	0	114	113	111	231	227	224	358	354	345	432
Encours total des crédits pertes	0	0	72 193 717	71 213 212	70 241 510	145 391 933	143 206 932	140 257 793	219 952 626	217 138 302	213 452 152	270 622 067
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.49%	0.5%	0.5%	1.06%	1.06%	1.07%	1.67%	1.59%	1.4%	1.58%
Frais de dossiers	0	0	0	2 500	82 150	258 950	477 050	55 050	20 200	33 000	49 500	72 000
Revenus d'intérêts	310 765 445	298 835 799	309 054 488	295 689 836	298 118 996	271 702 976	263 684 810	245 510 844	249 255 370	248 425 302	250 340 627	291 793 484
Pénalités	4 345 237	5 059 645	6 337 912	4 690 638	5 793 425	5 537 025	5 485 419	6 687 802	6 502 072	6 819 657	5 905 988	6 703 779
Total des revenus	315 110 682	303 895 444	315 392 400	300 382 974	303 994 571	277 498 951	269 647 279	252 253 696	255 777 642	255 277 959	256 296 115	298 569 263
Fonds et dépôts de garanties reçus	26 989 956	92 808 940	132 075 762	108 378 374	109 713 347	115 373 405	120 456 927	104 336 279	131 771 471	148 919 602	191 052 002	191 805 490
Fonds et dépôts de garanties remboursés	37 877 150	41 257 260	85 012 502	50 344 335	55 068 143	92 906 790	56 987 723	60 176 213	117 981 031	77 732 707	75 246 054	103 689 288
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 863 486 696	1 910 656 254	2 033 699 513	1 986 667 909	2 058 356 188	2 043 938 136	1 955 596 916	1 994 261 000	1 987 563 430	1 967 395 967	1 970 668 531	2 006 200 534
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 757 193 442	1 767 417 295	1 884 758 434	1 854 520 335	1 900 945 856	1 889 841 163	1 833 753 907	1 854 156 637	1 860 310 863	1 852 502 890	1 847 247 465	1 896 285 667
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 808 931 762	1 839 925 650	1 972 756 632	1 913 158 389	1 989 215 948	1 959 222 934	1 881 205 879	1 933 357 425	1 927 683 094	1 915 478 753	1 911 484 915	1 955 983 672
Taux de respect des échéances (6/5)	94.30%	92.50%	92.68%	93.35%	92.35%	92.46%	93.77%	92.97%	93.60%	94.16%	93.74%	94.52%
Taux de remboursement (7/5)	97.07%	96.30%	97.00%	96.30%	96.64%	95.86%	96.20%	96.95%	96.99%	97.36%	97.00%	97.50%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	106 293 254	143 238 959	148 941 079	132 147 574	157 410 332	154 096 973	121 843 009	140 104 363	127 252 567	114 893 077	123 421 066	109 914 867
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	51 738 320	72 508 355	87 998 198	58 638 054	88 270 092	69 381 771	47 451 972	79 200 788	67 372 231	62 975 863	64 237 450	59 698 005
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	48.68%	50.62%	%	44.37%	56.08%	45.02%	38.95%	56.53%	52.94%	54.81%	52.05%	54.31%